
Heure

15:00

15:15

15:30 Bambinis Bambinis

15:45 15:30-16:30 15:30-16:30

16:00

16:15

16:30 Pupilles Poussins Gardiens I Pupilles Poussins

16:45 16:30-17:30 16:30-18:00 16:30-17:30 16:30-17:30 16:30-18:00

17:00 Minimes Minimes

17:15 17:00 -18:30 17:00 -18:30

17:30 Scolaires Gardiens II

17:45 17:45 - 19:15 17:30-18:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

Date de démarrage des entraînements :
Bambinis (2010+2011): Mardi 06.09.2016

Pupilles (2008+2009): Mardi 30.08.2016

Poussins (2006+2007): Mardi 30.08.2016

Minimes (2004+2005): Mardi 16.08.2015

Scolaires (2002+2003): Vendredi 12.08.2016

Jeunes Filles (2002-2006): probablement à partir du vendredi 07.10.2016

Cadets (2000+2001): à Hostert le mardi, mercredi et vendredi de 17:45-19:15 heures, à partir du 02.08.2016

Juniors (1998+1999): à Hostert le mardi, mercredi et vendredi de 17:45-19:15 heures, à partir du 02.08.2016

17:45 - 19:15

PROGRAMME DES ENTRAÎNEMENTS DES EQUIPES JEUNES POUR LE 1er TOUR LA SAISON 2016-2017
LUNDI MARDI MERCREDI

Scolaires

MARDI



Jeunes Filles

17:00-18:00

Scolaires

17:45 - 19:15

PROGRAMME DES ENTRAÎNEMENTS DES EQUIPES JEUNES POUR LE 1er TOUR LA SAISON 2016-2017
VENDREDI


